ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Шугур по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  связи с внесением изменений в Федеральный закон от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Шугур решил:
1. Передать с 01 марта 2015 года по 31 декабря 2015 года органам местного самоуправления Кондинского района осуществление полномочий сельского поселения Шугур по распоряжению земельными участками, расположенными на территории сельского поселения Шугур, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Главе сельского поселения Шугур подготовить и заключить с уполномоченными органами местного самоуправления Кондинского района соответствующее соглашение о передаче осуществления части полномочий сельского поселения Шугур.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                            Р.В. Бринстер

д.Шугур
___________________
_________